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Son Buyruk
hepimizin bir rolü var

Buradan Başlayın

6. adımın bir öğrenciyi nasıl tanımladığını hatırlıyor musunuz?
Bu hafta İsa´yı nasıl izlediğinize dair bir örnek verin.

Sohbet Edin

İsa'yı izlemeyi öğrenirken, kendiniz ya da başkaları yaşamınızda ne gibi değişiklikler fark
etti?
O'nun krallığına hizmet etmeye hangi yollarla katılıyorsunuz?

Söz'ü Keşfedin

Matta 28:16-20, İsa'nın öğrencilerine söylediği ve "Son Buyruk" olarak bilinen son sözlerini
içerir. Öğrencileri için önceliklerini ve onlara yapmaları için verdiği işi açıkça bildirir.

 Matta 28:16-20'yi okuyun

İsa'nın ne kadar yetkisi vardır? Bu neden önemlidir?
İsa'nın takipçilerine verdiği özel görev nedir?
İsa sonunda ne vaat eder ve bu sizin için neden önemlidir?
Kendiniz bir öğrenci olarak bu konuda nasıl bir rol oynayabilirsiniz?

Elçilerin İşleri 1:8'i okuyun.

Son Buyruk'u yerine getirmek için gereken güç nereden geliyor?

Ana Fikir

Hepimiz öğrenci olmaya çağrıldık ve hepimiz öğrenci yetiştirmeye çağrıldık. Bu, yaşamımızın
sonuna kadar İsa'yı izlemeyi ve onun görevine katılmayı öğrenmeye devam etmemiz gerektiği
anlamına gelir. Aynı zamanda başkalarının da aynı şeyi yapmasına yardımcı olmamız gerektiği
anlamına gelir. 

 
Öğrenci yetiştirmek her imanlının işidir; sadece pastörlerin ve öğretmenlerin işi değildir.
Buradaki zorluk, çoğumuzun kendimizi yeterli hissetmemesidir. Belki de kendimizi daha fazla
geliştirmemiz gerektiğini düşünürüz. İlk öğrenciler de aynı şekilde hissediyorlardı. İsa onlarla
konuşurken bile, hepsinin imanı güçlü değildi. Hatta bazılarının şüpheleri vardı! (Matta 28:17) 

 Ancak İsa, bizi çağırdığı işi yapmaya devam ederken bizimle birlikte olacağına ve bizi
güçlendireceğine söz verdi. Öğrenci yetiştirmek, öğrendiklerimizi bir başkasıyla paylaşmakla
başlar, böylece birlikte İsa'nın çırakları olarak büyüyebiliriz.

Sohbet Edin

Şimdiye kadarki yolculuğunuzu bir kez daha düşünün:
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Tanrı'nın yaşamınızda yaptıkları hakkında başka biriyle ne paylaştınız?
Başka birini İsa'yı izlemesi ve O'na daha çok benzemesi için nasıl teşvik edebilirsiniz?
Başka birinin İsa'yı izlemesine yardım etmek sizin de bir öğrenci olarak gelişmenize ne
şekilde yardımcı olur?

Söz'ü Keşfedin

İsa'nın bizi öğrenci olmaya ve öğrenci yetiştirmeye çağırması bizi Tanrı'nın planının yüreğine
götürür. Başlangıçtan itibaren ve Kutsal Yazılar boyunca Tanrı tüm dünyaya olan sevgisini
açıklamıştır. 
Yaratılış 12:1-3'ü okuyun

Tanrı Avram aracılığıyla kimlerin kutsanmasını ister?

Tanrı vaadini Yaratılış 18:18'de Avram'a, Yaratılış 26:4 ve 28:14'te İshak ve Yakup'a tekrarlar.

Bu bize Tanrı hakkında ne gösterir?

Yeşaya 49:6'yı okuyun.

Tanrı kurtuluşunun ne kadar uzağa ulaşmasını istiyor?

Pavlus Elçilerin İşleri 13:47'de Yeşaya'dan aynı bölümü tekrarlar.

Bu İsa'nın izleyicileri olarak bizim için ne anlama gelir?

Şimdi Birlikte Pratik Yapın

Ne kadar büyük bir vaadimiz var. İsa'nın Müjde'yi paylaşma ve öğrenci yetiştirme buyruğunu
yerine getirdiğimizde, İsa bizimle birlikte olacak ve Kutsal Ruh aracılığıyla bizi güçlendirecektir.

 Başkalarını İsa'yı takip etmeleri için birçok şekilde destekleyebilir ve teşvik edebiliriz. Bunun
basit bir yolu Safar'ı kullanmaktır, çünkü Safar her imanlının bir başkasını öğrenciliğe teşvik
etmesini sağlamak üzere tasarlanmıştır. 
Bu yolculuğu bitirdikten sonra her ikinizin de bir kişiyi daha öğrenci olarak yetiştirerek Son
Buyruk'taki rolünüzü oynamaya nasıl devam edebileceğinizi düşünün.

Safar'a birlikte başlayabileceğiniz kişileri düşünün: Mesih'e yeni gelmiş ya da
öğrenciliklerinde daha da derinleşmek isteyebilecek kişiler olabilirler. İsimleri listeleyin.
(Aklınıza kimse gelmiyorsa, İsa'yı paylaşmak istediğiniz kişileri düşünün).
Beş dakikanızı bu kişiler için dua ederek geçirin ve Rab'den onların öğrenci olarak
büyümelerine yardım etmesini isteyin.
Tanrı'dan size İsa'yı öğrenci olarak izlemesine yardım edebileceğiniz bir kişi vermesini
isteyin ve bunu yapmanız için size güç verdiği ve bunu yaparken sizinle birlikte olacağına
söz verdiği için O'na teşekkür edin.

Uygulamanızı Günlük Olarak Gözden Geçirin

Listelediğiniz kişiler için her gün dua etmeye devam edin.
Tanrı'dan sizi hazırlamasını ve Safar'ı kullanarak biriyle yeni bir yolculuğa başlamanız için
bir yol açmasını isteyin.
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Kilise önderlerinizle konuşun ve Son Buyruk'taki rolünüzü yerine getirmeye çalışırken
sizin için dua etmelerini isteyin.


